Gabinete do Vereador  RONALDO LUIZ DE SOUZA

Praça Santos Dumont, S/N - Centro, TEL: (087) 3862-9273 FAX (087) 3861.4260, Petrolina-PE/CEP 56.304-200
Internet : www.camarapetrolina..pe.gov.br – E-mail: camarapetrolina@uol.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA

Casa Vereador Plínio Amorim

Pernambuco

REQUERIMENTO Nº. 262/2020

O Vereador RONALDO LUIZ DE SOUZA que abaixo subscreve, requer à

Mesa Diretora após cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o Plenário,

seja consignado por esta Casa Legislativa MOÇÃO DE APLAUSOS , A equipe

da Vigilância Sanitária de Petrolina, na pessoa do Senhor Diretor Marcelo Gama.

Pelo incansável trabalho no combate e controle nos casos de  Covid 19, na nossa

cidade. Junto a secretaria municipal de saúde que realizaram e realizam um

trabalho digno de nosso reconhecimento.

Dia 05 de agosto é comemorado o dia da vigilância sanitária, e quero aqui

parabenizar a todos que fazem esse importante trabalho em diversas áreas da

comunidade.

Sala das Sessões, 11 de agosto de 2020.

RONALDO LUIZ DE SOUZA

Vereador

cas